
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE A FAVORE DELLA DITTA 
NICOLA ZUDDAS S.R.L RELATIVA ALL'INTERVENTO DI 
MIGRAZIONE  SUL PROGRAMMA ANAGRAFE SU SERVER HP .

Ufficio del Segretario Comunale

 Farris Efisio

 590 

07/06/2013

O R I G I N A L E



IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

Visto l’art. 163 del TUEL che regola l’esercizio provvisorio; 

 

Considerato che il comma 381 dell’articolo 1 della legge 24 dicembre 2012 n. 228, pubblicata nella G.U. n. 

302 del 29 dicembre 2012, stabilisce che “Per l'anno 2013 è differito al 30 giugno 2013 il termine per la 

deliberazione del bilancio di previsione degli enti locali di cui all'articolo 151 del Testo unico delle leggi 

sull'ordinamento degli enti locali approvato con decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267”  

 

Preso atto pertanto che  il termine per la deliberazione del bilancio di previsione 2013 è stato differito al 30 

giugno 2013; 

 

Preso atto che il bilancio di previsione 2013 è in fase di redazione; 

 

Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 

 

Visto il Decreto Sindacale n. 3 del 30/04/2013 di attribuzione delle funzioni di Responsabile del sistema 

informativo ed informatico comunale e telefonia; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 18.01.2013 di assegnazione provvisoria delle risorse 

per l’anno 2013; 

 

RICHIAMATA la nota del 9/04/2013 con la quale la Ditta Nicola Zuddas s.r.l. a seguito di richiesta da parte 

del Settore Amministrativo comunica il preventivo di spesa per l’intervento di migrazione del programma 

Anagrafe su server HP ammontante a  € 484,00 iva compresa ; 

 

RITENUTO  necessario , visto il carattere  urgente dell’intervento sopra indicato ,assumere l’impegno di 

spesa relativo ; 

 

VISTA :  

 

- la fattura n. 311 del 30/04/2013 emessa dalla Ditta Nicola Zuddas s.r.l. di € 484,00 relativa al 

trasferimento archivi ed installazione delle procedure demografici  sul server centrale  eseguiti  

presso la n/s sede in data 18/04/2013 ; 

   

RITENUTO pertanto necessario procedere alla liquidazione della fattura, previa assunzione del relativo 

impegno di spesa ,  a favore della Società Nicola Zuddas per un importo  pari a €  484,00 ; 

 

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi 

dell’art.151, comma 4 del D. Lgs n. 267 del 18/08/2000; 

 

 



DETERMINA 

 

Di prendere atto della premessa; 

 

Di impegnare e liquidare  a favore della Ditta Nicola Zuddas con sede legale in Via  Dante n. 36 

09127 Cagliari ,  PI 01913870927  la somma complessiva di € 484,00 a saldo della   fattura n.  311 del 

30/04/2013; 

  

 

Di imputare la somma complessiva di  € 484,00  sul capitolo 1236/222/2013; 

 

Di dare atto che il  CIG è il seguente :ZC20A1A116; 

  
Di effettuare il pagamento attraverso il conto corrente dedicato alla pubblica amministrazione ai 

sensi dell’art 3 Legge 136/2010, Banco di Sardegna  IBAN: IT39I0101504809000000060975 

 

        

Il Segretario Comunale 

  Dott. Farris Efisio 

 
 

 
 
 



ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE A FAVORE DELLA DITTA NICOLA ZUDDAS S.R.L 
RELATIVA ALL'INTERVENTO DI MIGRAZIONE  SUL PROGRAMMA ANAGRAFE SU SERVER HP .

Anno SubCapitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizione

 1236 1 2013  484,00  590 SOGGETTI 
DIVERSI

IMPEGNO DI SPESA E 
LIQUIDAZIONE A FAVORE DELLA 

DITTA NICOLA ZUDDAS S.R.L 
RELATIVA ALL'INTERVENTO DI 

MIGRAZIONE  SUL 
PROGRAMMA ANAGRAFE SU 

SERVER HP .

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Decimomannu, 07/06/2013 Il RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

MARIA ANGELA CASULA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

EFISIO FARRIS

Il Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal13/06/2013

Determina N. 590 del 07/06/2013


